Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17124

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes

4092 Correccion de errores de 15 de junio de 2018, advertidos en
la Orden de 16 de marzo de 2018 (BORM de 20 de marzo) de
la Consejeria de Educacién, Juventud y Deportes, por la que
se nombra a asesores en el procedimiento de reconocimiento,
evaluacion, acreditacion y registro (PREAR) de competencias
profesionales convocado por Orden de 26 de octubre de 2017.

Advertidos errores materiales en la Orden de 16 de marzo de 2018, de
la Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes, por la que se nombra a los
asesores en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluacién, Acreditacion y
Registro de competencias profesionales (PREAR) de competencias profesionales
convocado por orden de 26 de octubre de 2017, se procede a su correccién,
de conformidad con el articulo 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

En su virtud,

Dispongo:

Primero.- Corregir error advertido en el Anexo IC de la cualificacién SSC320_2,
Atencidon Sociosanitaria a Personas Dependientes en Instituciones Sociales, en la
designacion del puesto de coordinador de forma que donde dice:

“Convocatoria: 30/10/2017

Cualificacion Profesional: SSC320_2. Atencidn Sociosanitaria a Personas Dependientes
en Instituciones Sociales.

ASESORES

DNI NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES

..2965 ASENSIO MARTINEZ, YOLANDA ASESORA COORDINADORA
..003F AGUILAR VILLA, ALICIA VOCAL
..781M ALCALA GUIRADO, MANUEL DAVID VOCAL
..208R BAYLE HERNANDEZ, SACRAMENTO VOCAL
..063] CASSINELLO ARMAND, DEBORA VOCAL
..916N GARCIA FERNANDEZ CARO, ISABEL MARIA VOCAL
SUPLENTES

..438V MURCIA RIOS, JUAN PAUL

.. 750L SANCHEZ GARCIA, EVA MARIA

..327B ZAPATA APARICIO, ANA ELENA

...483X MARIN ORTIZ, JOSE ANTONIO

...199M BLAS SANCHEZ, ANA MARIA

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17125

Debe decir:
Convocatoria: 30/10/2017

Cualificaciéon Profesional: SSC320_2. Atencidon Sociosanitaria a Personas
Dependientes en Instituciones Sociales.

ASESORES

DNI NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES

.. 750L SANCHEZ GARCIA, EVA MARIA ASESORA COORDINADORA
..003F AGUILAR VILLA, ALICIA VOCAL
..781M ALCALA GUIRADO, MANUEL DAVID VOCAL
..208R BAYLE HERNANDEZ, SACRAMENTO VOCAL
...063] CASSINELLO ARMAND, DEBORA VOCAL
..916N GARCIA FERNANDEZ CARO, ISABEL MARIA VOCAL
SUPLENTES

..438V MURCIA RIOS, JUAN PAUL

..327B ZAPATA APARICIO, ANA ELENA

...483X MARIN ORTIZ, JOSE ANTONIO

...199M BLAS SANCHEZ, ANA MARIA

Segundo.- Corregir error advertido en el apartado sexto que fija el nimero
maximo de asistencias para la cualificacion de Dinamizacién de Actividades de
Tiempo Libre Educativo Infantil y Juvenil, de forma que donde dice:

“SEXTO: Fijar el nimero maximo de asistencias a devengar por cada
asesor/a, de acuerdo con lo establecido en el articulo 21 de la Orden de
convocatoria, en el Acuerdo de Consejo de Gobierno de 14 de marzo de 2018, por
el que se autoriza la percepcidon del nimero maximo de asistencias para asesores
y evaluadores en 2018, y en el Decreto Regional 24/1997, de 25 de abril, de
indemnizaciones por razén del servicio al personal de la Comunidad Auténoma
para la cualificacion de Dinamizacion de Actividades de Tiempo Libre Educativo,
Infantil y Juvenil en:

-31 asistencias por asesor.

-34 asistencias para el asesor coordinador.”

Debe decir:

“SEXTO: Fijar el numero maximo de asistencias a devengar por cada
asesor/a, de acuerdo con lo establecido en el articulo 21 de la Orden de
convocatoria, en el Acuerdo de Consejo de Gobierno de 14 de marzo de 2018, por
el que se autoriza la percepcién del nimero maximo de asistencias para asesores
y evaluadores en 2018, y en el Decreto Regional 24/1997, de 25 de abril, de
indemnizaciones por razén del servicio al personal de la Comunidad Auténoma
para la cualificacion de Dinamizacion de Actividades de Tiempo Libre Educativo,
Infantil y Juvenil en:

-38 asistencias por asesor.

-41 asistencias para el asesor coordinador”.

Tercero.- Sustituir los anexos publicados por los nuevos en los que figura

tanto el logo como el lema del Fondo Social Europeo: “Fondo Social Europeo: el FSE
invierte en tu futuro”.

Murcia, 15 de junio de 2018.—La Consejera de Educacion, Juventud y Deportes,
Adela Martinez-Cacha Martinez.

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 146

Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17126

E Regién de Murcia

Convocatoria: 30/10/2017

AN

EXOIA

* * 5%
* *
* *

* *
* 4 *

UNION EUROPEA

RELACION DE ASESORES NOMBRADOS

Cualificacion Profesional: AGA164_1 Actividades Auxiliares en Viveros, Jardines
y Centros de Jardineria.

ASESORES
DNI NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES
....760W MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ASESORA COORDINADORA
...187E SANCHEZ HIDALGO, JOSE RAMON VOCAL
SUPLENTES
....000E DIAZ GONZALEZ, DOMINGO
....695B MARIN NAVARRO, MARIANO
...442L SANCHEZ UNICA, FRANCISCO JAVIER
....039N CARMONA BELDA, JOSE MARIA
...699W ESCAMEZ ESPIN, TELESFORA

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17127

* X x
*
*

*
*
** *
. . *
Regién de Murcia x
UNION EUROPEA

ANEXO I B
RELACION DE ASESORES NOMBRADOS

Convocatoria: 30/10/2017

Cualificacion Profesional: COM412_1 Actividades Auxiliares de Comercio.

ASESORES
DNI | NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES
....623R | MACIAS ORTIZ DE GUZMAN, PILAR ASESORA COORDINADORA
....545Q | MARTINEZ SAEZ, M? JESUS VOCAL
...736X | TORRALBA GARCIA, JUAN AGUSTIN VOCAL
SUPLENTES

....324P | JIMENEZ NICOLAS, M® CONCEPCION
....652J PAREJA RIVERO, M? DEL CARMEN
....217Q | MARIN MUNOZ, ANDRES

....233Q | PENARANDA RIVERA, LUCRECIA
...883R | RIQUELME CARCELES, ANTONIA

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17128

* X x

* *
* *
'k* *
.z . *
Region de Murcia X

UNION EUROPEA

ANEXOIC
RELACION DE ASESORES NOMBRADOS

Convocatoria: 30/10/2017

Cualificacion Profesional: SSC320_2. Atencién Sociosanitaria a Personas
Dependientes en Instituciones Sociales.

ASESORES
DNI NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES
....750L SANCHEZ GARCIA, EVA MARIA ASESORA COORDINADORA
....003F | AGUILAR VILLA, ALICIA VOCAL
....781M | ALCALA GUIRADO, MANUEL DAVID VOCAL
....208R | BAYLE HERNANDEZ, SACRAMENTO VOCAL
....063J CASSINELLO ARMAND, DEBORA VOCAL
...916N | GARCIA FERNANDEZ CARO, ISABEL MARIA VOCAL
SUPLENTES
...438V | MURCIA RIOS, JUAN PAUL
...327B | ZAPATA APARICIO, ANA ELENA
....483X | MARIN ORTIiZ, JOSE ANTONIO
...199M | BLAS SANCHEZ, ANA MARIA

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17129

* X %
* *
* *

2k
E  JEXE

13

* *
* 4k

7 Region de Murcia

13

UNION EUROPEA

ANEXOID
RELACION DE ASESORES NOMBRADOS

Convocatoria: 30/10/2017

Cualificacién Profesional: SSC320_2. Atenciéon Sociosanitaria a Personas en el

domicilio.
ASESORES
DNI NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES
....600A BERNAL GILAR, AGUEDA ASESORA COORDINADORA
....261X | GARCIA MORAGA, SILVIA MARIA VOCAL
....300G | GRACIA LAX, M. CARMEN A. VOCAL
...A479T | PENALVER BERNABE, MARIA VOCAL
...394X | BERMEJO MARTINEZ, VIRGINIA VOCAL
SUPLENTES
...449W | MARIN MARTORELL, ANGELES
...795S | VERA MORAL, JUAN FRANCISCO
....204B | ROS ROS, MARIA ANTONIA
...874D | BERMUDEZ LOPEZ, ANA MARIA

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17130

* X x

* *
* *
** *
. . *
Regién de Murcia *
UNIGN EUROPEA

ANEXO I E
RELACION DE ASESORES NOMBRADOS

Convocatoria: 30/10/2017

Cualificacion Profesional: SSC564_2. Dinamizacion de Actividades de Tiempo
Libre Educativo, Infantil y Juvenil.

ASESORES
DNI NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES
....064F NORTES NAVARRO, SOLEDAD ASESORA COORDINADORA
....856P | NICOLAS SAN MATEO, FELIX VOCAL
....004D | NICETO VALERO, ISLA VOCAL
...499W | SUBIELA LIDON, JOSE ANTONIO VOCAL
...128R | CARRILLO HERRERO, JESICA VOCAL
SUPLENTES
...812S | HURTADO DOLERA, LOURDES
....586J LOPEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE
....163J LOPEZ TARRAGA, ALEJANDRO
....138G | MARCO RUBIO, JOSE LUIS
..485G | MONTOYA NEBOT, SARA

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17131

* X x
*
*

*
*
t* *
.. . *
Region de Murcia X
UNIGN EUROPEA

ANEXO I F
RELACION DE ASESORES NOMBRADOS

Convocatoria: 30/10/2017

Cualificacion Profesional: IMA369_2. Montaje y Mantenimiento de Instalaciones
de Climatizacion y Ventilaciéon-Extraccion.

ASESORES
DNI NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES
....000K | SERRANO ARAGON, JOSE ANGEL ASESOR COORDINADOR
...361B | BELANDO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER VOCAL
....305P | VALLS SEVILLA, MANUEL VOCAL
SUPLENTES
...700T CARCELEN GARRIDO, PEDRO JOSE
...691D | PEREZ INIESTA, MARCELINO
...933R VICTORIA NICOLAS, VIRGINIA

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17132

* ¥ x
* *
* +

* *
. . p GO ¢
E Region de Murcia X
UNION EUROPEA

ANEXO I G
RELACION DE ASESORES NOMBRADOS

Convocatoria: 30/10/2017

Cualificacion Profesional: ADG308_2. Actividades de Gestiéon Administrativa.

ASESORES
DNI | NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES
....233Q PENARANDA RIVERA, LUCRECIA ASESORA COORDINADORA
...217Q | MARIN MUNOZ, ANDRES VOCAL
....883R | RIQUELME CARCELES, ANTONIA VOCAL
....142v | LOPEZ CAVAS, JOSE LUIS VOCAL
....659W | MARTINEZ RUIZ, VICTOR JOSE VOCAL
...235N | MONDEJAR HURTADO, CONSOLACION VOCAL
SUPLENTES
....324P | JIMENEZ NICOLAS, MARIA CONCEPCION
...TAOF | MARTINEZ GAYOSO, PABLO
...814P | PALAZON MARTINEZ, MANUELA
....652J PAREJA RIVERO, MARIA DEL CARMEN
...066R | POVEDA SAINZ, EDUARDO

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 146

Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17133

@ Regién de Murcia

* ¥ x
* *
= +

* *
* y K

UNION EUROPEA

ANEXO I H
RELACION DE ASESORES NOMBRADOS

Convocatoria: 30/10/2017

Cualificacion Profesional: ELE380_2. Montaje y Mantenimiento de Redes
Eléctricas de Alta Tension de Segunda y Tercera Categoria y Centros de
Transformacioén.

ASESORES
DNI NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES
....284G LOZANO MORENO, JUAN ANTONIO ASESOR COORDINADOR
....488E PEREZ PARRA, DOMINGO VOCAL
...605Z SOTO BERNAL, FRANCISCO VOCAL
SUPLENTES
....000K SERRANO ARAGON, JOSE ANGEL
....882B CEREZUELA MOTOS, JUAN MANUEL
...305P VALLS SEVILLA, MANUEL

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17134

* X x

* *
* *
i* *
.. . *
Region de Murcia X
UNIGN EUROPEA

ANEXO 11
RELACION DE ASESORES NOMBRADOS

Convocatoria: 30/10/2017

Cualificacion Profesional: SEA492_2. Mantenimiento higiénico-sanitario de
instalaciones susceptibles de proliferacién de microorganismos nocivos y su
diseminacion por aerosolizacion.

ASESORES
DNI NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES
....785K PERAL AGUILAR, SILVIA ASESORA COORDINADORA
....779M | GARCIA MIRA, MARIA JOSE VOCAL
....151Z | TUDELA HERNANDEZ, FCO. JAVIER VOCAL
....041E  |RUIZ JIMENEZ, JOSE MARIA VOCAL
....878J FRIGARD HERNANDEZ, MARIA JOSE VOCAL
....358F GARCIA ABELLAN, JOSE OSVALDO VOCAL
....182X | MOYANO SOLERA, ELENA VOCAL
....646B | LUCAS DEL RiO, AURORA VOCAL
....296H | MORALES BUENO, JOSE VOCAL
...466A | LOPEZ PONCE, FRANCISCO JOSE VOCAL
SUPLENTES
....545N | MARTINEZ MORENO, ANDRES
...249M | VAQUERO TUDELA, JOSE MARIA

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

NPE: A-270618-4092



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Miércoles, 27 de junio de 2018 Pagina 17135

* X x
* *
*

*
i* *
.z . *
Region de Murcia x

UNION EUROPEA

ANEXO 1 J
RELACION DE ASESORES NOMBRADOS

Convocatoria: 30/10/2017

Cualificacion Profesional: SEA647_3. Teleoperaciones de Atencion, Gestion y
Coordinaciéon de Emergencias.

ASESORES
DNI NOMBRE Y APELLIDOS TIPO
TITULARES
....860B | ALBALADEJO MENDOZA, JORGE ASESOR COORDINADOR
....180X | ALVAREZ MARTINEZ, DAVID VOCAL
....627T | OLIVER JAQUERO, JACINTO VOCAL
...571P | AGDID ZEFRAR, ABDELKRIM VOCAL
....750D | LAZARO VARGAS, JOAN VOCAL
..479L  |LOPEZ VIDAL, JOSEFA VOCAL
SUPLENTES
....1955 | MARTINEZ DIAZ, DOLORES
....085R | HERNANDEZ ALARCON, OLAYA
....233F MARTINEZ PEREZ, JOAQUIN
....312Z | SAAVEDRA BOSQUE, DELIA
...128P | TORAL LOPEZ, JOSE

Fondo Social Europeo. El FSE invierte en tu futuro.

NPE: A-270618-4092 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5541/2018	Orden de 14 de junio de 2018 por la que se nombra a un miembro del Consejo Social de la Universidad de Murcia.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5567/2018	Resolución R-472/18, de 6 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Matemática Aplicada a don José Salvador Cánovas Peña.
	5568/2018	Resolución R-476/18, de 7 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Matemática Aplicada a don Pablo Mira Carrillo.
	5566/2018	Resolución R-477/18, de 7 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se corrigen errores en la Resolución R-360/18, de 2 de mayo, por la que se convoca concurso de acceso a plaza de cuerpos docentes universita
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5820/2018	Decreto n.º 151/2018, de 20 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Automóvil Club de Lorca para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la organización del VII 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5540/2018	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo, para la empresa Sabic Innovative Plastics España, S.C.P.A.
	5569/2018	Orden de 14 de junio 2018 sobre pago de la cuota complementaria a los propietarios de los terrenos incluidos en la Reserva Regional de Caza de Sierra Espuña. 
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5581/2018	Resolución de 14 de junio de 2018, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato-Programa, para el ejercicio 2018, entre la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, y la Sociedad Mercantil “R
	5837/2018	Resolución de 25 de junio de 2018, de la Dirección General de Centros Educativos por la que se establece el periodo lectivo del curso escolar 2018-2019.
	5582/2018	Corrección de errores de 15 de junio de 2018, advertidos en la Orden de 16 de marzo de 2018 (BORM de 20 de marzo) de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombra a asesores en el procedimiento de reconocimiento, evaluaci
	5583/2018	Corrección de errores de 15 de junio de 2018, advertidos en la Orden de 16 de marzo de 2018 (BORM de 20 de marzo) de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se nombra a evaluadores en el procedimiento de reconocimiento, evalu
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5438/2018	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada CSF “La Pinilla” de 49,98 MW, situada en el paraj
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	5431/2018	Deslinde del dominio público hidráulico de un tramo de la Rambla Baja Churra o Torre Alcayna en el T.M. de Murcia.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Tres de Molina de Segura
	3565/2018	Procedimiento ordinario 414/2016.
	De lo Social número Dos de Murcia
	5573/2018	Procedimiento ordinario 74/2017.
	De lo Social número Tres de Murcia
	5571/2018	Seguridad Social 1.118/2012.
	5575/2018	Procedimiento ordinario 126/2016.
	De lo Social número Siete de Murcia
	5570/2018	Despido objetivo individual 63/2017.
	5574/2018	Impugnación de actos de la administración 684/2016.
	5576/2018	Despido objetivo individual 10/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	5558/2018	Procedimiento ordinario 241/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	5563/2018	Seguridad Social 158/2013.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	5562/2018	Despido objetivo individual 135/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	5565/2018	Despido/ceses en general 759/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	5542/2018	Procedimiento ordinario 866/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	5559/2018	Despido/ceses en general 282/2018.
	IV. Administración Local
	Aledo
	5579/2018	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del servicio de ayuda a domicilio municipal.
	Bullas
	5578/2018	Aprobación inicial de la ordenanza general de subvenciones del Ayuntamiento de Bullas.
	Cieza
	5531/2018	Exposición pública del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza rústica de 2018.
	5532/2018	Exposición pública del padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de características especiales correspondiente al ejercicio 2018.
	Jumilla
	5549/2018	Anuncio de formalización del contrato administrativo de obras de “Remodelación de Avda. de la Libertad”.
	La Unión
	5537/2018	Exposición pública del documento de avance de la modificación puntual no estructural n.º 33 de las normas subsidiarias de planeamiento de La Unión.
	5538/2018	Anuncio de exposición pública del padrón del bimestre mayo-junio 2018 de tasas, por suministro de agua, alcantarillado, recogida de basuras, e impuesto regional de saneamiento y depuración de aguas residuales.
	Los Alcázares
	5854/2018	Expediente de modificación de créditos n.º 4058/2018, que afecta al Presupuesto Municipal para el año 2018.
	5855/2018	Expediente de modificación de créditos n.º 2587/2018, que afecta al Presupuesto Municipal para el año 2018.
	Mazarrón
	5560/2018	Anuncio de formalización del contrato de suministro de dispositivos de impresión en régimen de arrendamiento para las distintas dependencias municipales de Ayuntamiento de Mazarrón, el software necesario para el control y gestión de los equipos 
	5561/2018	Anuncio de formalización del contrato de servicio de jardinería en el término municipal de Mazarrón (conservación y mantenimiento de zonas verdes públicas).
	5564/2018	Anuncio de formalización del contrato de servicios socioeducativos, sanitarios, atención directa y manutención para 34 usuarios de 16 a 65 años, en el Centro de Día de Personas con Discapacidad Intelectual.
	Murcia
	5818/2018	Aprobación definitiva de expedientes 2018/CE01, 2018/CE02, 2018/CE03, 2018/CE04 y 2018/TR11 de modificación presupuestaria.
	San Javier
	5533/2018	Aprobación inicial del expediente de transferencia de créditos numero 3/18.
	Torre Pacheco
	5577/2018	Anuncio de formalización del contrato para el servicio de mantenimiento y reparación integral de la flota de vehículos municipales. Expte. SE09/18. 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Heredamiento de la Fuente de “El Molinar” (en formación)
	3063/2018	Anuncio de exposición pública de ordenanzas de la Comunidad de Regantes en formación del Heredamiento de la Fuente de “El Molinar”.
	Sociedad Agraria de Transformación “Las Gamellejas”, Yecla
	5700/2018	Convocatoria a Asamblea General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-06-26T13:45:23+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



